

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดนครพนมที่ 2008/2567 ลงวันที่ 16 เดือนกันยายน พ.ศ. 2567

[illegible]

A vertical column of five handwritten signatures or initials in various colors (blue, purple, blue, blue, black) on lined paper. The first signature is at the top, followed by a circular mark, then three more distinct signatures, and finally a single letter 'j' at the bottom.

ประมาณราคาก่อสร้าง ซ่อมแซมหลังคาและระเบียบรอบอาคารศาลากลางจังหวัดนครพนม (หลังใหม่)
สถานที่ก่อสร้าง ถนนอภิบาลบัญชา ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือนกันยายน พ.ศ.2567
แบบเลขที่ สยผจ.พ. 29/2567
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดนครพนมที่ 2008/2567 ลงวันที่ 16 เดือนกันยายน พ.ศ. 2567


ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ชั้นที่ 2								
1	งานรื้อถอน								
1.1	งานขุดล้างทำความสะอาดผิวผนังเดิม	0.00	ตร.ม.	-	-	15.00	-	-	
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
	- น้ำยาเคลือบผิวผนัง (ประเภทแกรนิต ทรายลิ่ง และหินขัด)	0.00	ตร.ม.	97.00	-	45.00	-	-	
2.2	งานตกแต่งผิวพื้น								
	- ปูนทรายปรับระดับพร้อมนำยากันซึมหนาเฉลี่ย 3 ซม.	297.00	ตร.ม.	104.03	30,896.91	40.00	11,880.00	42,776.91	
	รวม				30,896.91		11,880.00	42,776.91	

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าสิ่งจ้างหวัดนครพนมที่ 2008/2567 ลงวันที่ 16 เดือนกันยายน พ.ศ. 2567

[illegible]

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าสิ่งจูงใจวัฒนธรรมที่ 2008/2567 ลงวันที่ 16 เดือนกันยายน พ.ศ. 2567

[illegible]

1.    

ประมาณราคาก่อสร้าง ซ่อมแซมหลังคาและระเบียบรองอาคารศาลากลางจังหวัดนครพนม (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนอภิบาลบัญชา ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือนกันยายน พ.ศ.2567

แบบเลขที่ สยผ.นพ. 29/2567

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดนครพนมที่ 2008/2567 ลงวันที่ 16 เดือนกันยายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	หมวดงานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ								
1.1	พื้นได้หลังคา								
1.2	งานสถาปัตยกรรม								
1.2.1	งานตกแต่งผิวพื้น								
	- ปูนทรายปรับระดับพร้อมน้ำยากันซึมหนาเฉลี่ย 3 ซม.	246.80	ตร.ม.	104.03	25,674.60	40.00	9,872.00	35,546.60	
	รวม				25,674.60		9,872.00	35,546.60	
2	หลังคาศาลากลางจังหวัดนครพนม (หลังใหม่)								
2.1	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนวัสดุผนังหลังคาเดิม	2,808.00	ตร.ม.	-	-	30.00	84,240.00	84,240.00	
2.2	งานสถาปัตยกรรม								
2.2.1	งานหลังคา								
	- หลังคาเหล็กรีดลอน (Metal Sheet) หนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม.	2,808.00	ตร.ม.	214.59	602,568.72	70.00	196,560.00	799,128.72	
	พร้อมฉนวนกันความร้อน (PU FOAM) หนา 25 มม.								
	- ครอบสัน / ครอบข้าง (Flashing) ยาวรวมไม่น้อยกว่า 329.00 ม.	1	งาน	314,370.00	314,370.00	-	-	314,370.00	รวมค่าแรงงาน
	- ตะเเ่รงสแตนเลสกว้าง 0.30 ม.	158.00	ม.	250.00	39,500.00	30.00	4,740.00	44,240.00	
	- เชิงชาย + ทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป	193.00	ม.	157.00	30,301.00	73.00	14,089.00	44,390.00	
	รวม				986,739.72		299,629.00	1,286,368.72	

✓. *[Signature]* *[Signature]* *[Signature]*

ประมาณราคาก่อสร้าง ซ่อมแซมหลังคาและระเบียบรอบอาคารศาลากลางจังหวัดนครพนม (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนอภิบาลบัญชา ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ประมาณราคามีวันที่ 16 เดือนกันยายน พ.ศ.2567

แบบเลขที่ สยผ.นพ. 29/2567

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าจ้างจังหวัดนครพนมที่ 2008/2567 ลงวันที่ 16 เดือนกันยายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
3	ปรับปรุงท่อระบายน้ำฝน								
3.1	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น	414.00	ตร.ม.	-	-	40.00	16,560.00	16,560.00	
	- รื้อถอนท่อ GS - P Ø 3" - 6"	1	งาน	-	-	16,560.00	16,560.00	16,560.00	
3.2	งานสถาปัตยกรรม								
3.2.1	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
	- ผนังก่ออิฐครึ่งแผ่นฉาบปูนเรียบ	414.00	ตร.ม.	463.00	191,682.00	189.00	78,246.00	269,928.00	
3.2.1	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำอะคริลิคชนิดภายนอก	414.00	ตร.ม.	54.00	22,356.00	34.00	14,076.00	36,432.00	
3.2	งานระบบประปาและสุขาภิบาล								
3.2.1	ท่อน้ำทิ้ง PP CLASS C								
	- ท่อ PP Ø 6"	330.00	ม.	1,011.00	333,630.00	250.00	82,500.00	416,130.00	
	- ท่อ PP Ø 4"	288.00	ม.	477.00	137,376.00	120.00	34,560.00	171,936.00	
	- ท่อ PP Ø 3"	90.00	ม.	222.00	19,980.00	75.00	6,750.00	26,730.00	
	- ข้อต่อ ข้อต่อต่าง ๆ	1	LOT	196,394.40	196,394.40	58,918.32	58,918.32	255,312.72	
	Roof Drain ชนิดหัวสแตนเลสรูปโดม								
	- Ø 6"	12	ชุด	630.00	7,560.00	600.00	7,200.00	14,760.00	
	- Ø 4"	12	ชุด	420.00	5,040.00	500.00	6,000.00	11,040.00	
	- Ø 3"	56	ชุด	315.00	17,640.00	400.00	22,400.00	40,040.00	
	รวม				931,658.40		343,770.32	1,275,428.72	

[Handwritten signature]

